様式第１号（第５条関係）

下水メーター設置申請書

年  月  日

美里町上下水道事業美里町長  様

住所

申請者 氏名

電話

 下水メーターの設置について確認を受けたいので、美里町下水メーター設置取扱規程第

５条の規定により、申請します。

※この申請書は、下水メーターの設置工事に着手する日の１０日前までに必ず提出して

ください。

メーター種別  □減量メーター   □子メーター   □排水メーター

設 置 場 所  美里町大字

予 定 工 期      年  月  日 から     年  月  日 まで

施 工 業 者
住所：

名称：               TEL：

使 用 水 別  □水道水   □水道水以外   □併用

水道メーター
口径： φ   ㎜

水栓番号：

添 付 書 類

□給水及び排水経路を確認することができる平面図

□位置図

□計量法に基づく検定制度に合格したメーターであることが確認で

きる書類の写し（減量メーター又は子メーターを設置する場合）

 □計量機器の取替時期又は製造業者が推奨する保守方法が明記され

ている書類の写し（排水メーターを設置する場合）

 □維持管理に関する誓約書の写し（排水メーターの場合）

□その他（        ）

備考